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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

İZMİR

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Erkekler (Dekatlon)

11-12 Temmuz 2015



: Rekor

Tarih-Saat 11.07.2015

GÜNCELLEME: 15:50

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 344 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.53 746 1

2 317 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 11.62 728 2

3 340 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN MARDİN 11.93 665 3

4 336 31.01.1986 CAN SANCAK İZMİR 12.32 589 4

    5 340 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN MARDİN 11.93 3

    6 344 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.53 1

    7 317 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 11.62 2

    8 336 31.01.1986 CAN SANCAK İZMİR 12.32 4

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1
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    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Alper KASAPOĞLU  7757 PuanBaraj Derecesi 5000 Puan

15:00

Adı ve Soyadı İLİ

21:42

Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma :

Büyük Erkekler (Dekatlon)

100 Metre



Baraj Derecesi :

15:45

21:42

1 2 3 En İyi Derece

1 344 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 7.02 X 6.85 7.02 7.02 818 +0.9

2 317 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 6.04 5.98 5.98 6.04 6.04 595 +0.9

3 340 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN MARDİN X X 5.76 5.76 5.76 535 +2.9

4 336 31.01.1986 CAN SANCAK İZMİR X 5.22 - 5.22 5.22 425 +2.9

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 5000 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Rüzgar

11.07.2015Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 17:15

21:42

1 2 3 En İyi Derece

1 340 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN MARDİN 10.62 11.38 10.09 11.38 11.38 569

2 317 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 10.26 11.18 10.88 11.18 11.18 557

3 344 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 10.48 9.66 10.59 10.59 10.59 521

4 336 31.01.1986 CAN SANCAK İZMİR 7.04 X X 7.04 7.04 310

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 11.07.2015Büyük Erkekler (Dekatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Alper KASAPOĞLU  7757 Puan5000 Puan



1 344 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN O - X O X O O X X X 1.78 610 1

2 317 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR O - - O - O - X O O X X X 1.75 585 2

3 340 03.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

MARDİN O - O - O - X X O O X X X 1.75 585 3

- 336 31.01.1986 CAN SANCAK İZMİR DNS 0 -

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

1.991.78 1.81

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.63 1.661.54 1.961.48

21:42

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO
1.69 1.72 1.751.42 1.45
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1.84 1.87 1.90 1.93
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1.57
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

11.07.2015Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

1.601.51

18:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 11.07.2015

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 344 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 53.77 649 1

2 317 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 53.82 647 2

3 340 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN MARDİN 54.57 616 3 340 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN MARDİN 54.57 3

    4 344 08.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 53.77 1

    5 317 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 53.82 2

    6
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Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 20:20

21:42

S
ır
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.53 746 7.02 818 10.59 521 1.78 610 53.77 649 3344

2 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 11.62 728 6.04 595 11.18 557 1.75 585 53.82 647 3112

3 KÜRŞAT DAĞDELEN MARDİN 11.93 665 5.76 535 11.38 569 1.75 585 54.57 616 2970

- CAN SANCAK İZMİR 12.32 589 5.22 425 7.04 310 DNS 0 DNF

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Olimpik Baraj Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Dekatlon)
11.07.2015 21:42

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

PUAN
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

İLİ
110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA CİRİT ATMA


